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INMOBILIARIA ESTADIO COLO COLO S.A. PR BT

COLOCOLO SA.

ANALISIS DE LOS ESTADOS FINANCIEROS INDIVIDUALES
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017.

1. La Inmobiliaria Estadio Colo Colo S.A. presenta un resultado individual, a Septiembre de 2017, de
MS 56.102, explicado basicamente por los ingresos ordinarios los cuales ascienden a MS 187.231.

2. El valor total de activos es de M$ 6.171.002, siendo su principal partida las propiedades, las cuales
ascienden a M$ 5.169.074, neto de depreciacion. La depreciacion es determinada segin el método
lineal y de acuerdo con la vida util de los bienes.



INMOBILIARIA ESTADIO COLO COLO S.A.

INMOBILIARIA ESTADIO
COLOCOLO SA.

ANALISIS RAZONADO DE LOS ESTADOS FINANCIEROS INDIVIDUAL
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

RAZONES DE LIQUIDEZ
Razoén de liquidez
Razoén acida

RAZONES DE ENDEUDAMIENTO
Razon de endeudamiento

Proporcién deuda a corto plazo en
relacion a la deuda total

Cobertura gastos financieros

NIVELES DE ACTIVIDAD
Total de Activos

Rotacién de Inventario

PRINCIPALES INVERSIONES
Participacion en Sociedades
Incorporacion de Activos Fijos

RESULTADOS
Ingresos de Explotacion

Costo de Explotacion/
Ingreso Venta

Resultado Operacional
Gastos Financieros
Resultado no Operacional

Rentabilidad antes de impuestos, intereses
amortizaciones e item extraordinario

Resultado después de Impuesto
RENTABILIDAD

Rentabilidad del Patrimonio
Rentabilidad del Activo

Rendimiento activos operacionales (**)
Utilidad por acciéon

30.09.2017
veces 7,05
veces 7,05
veces 0,01
veces 1,00
veces 0,00
M$ 6.171.002
0,00
M$ -
M$ -
M$ 187.231
% 0,00
M$ 39.811
M$ -
M$ -
M$ 122.320
M$ 56.102
veces 0,01
veces 0,01
veces 0,01
$ 0,00

31.12.2016

3,20
3,20

0,01

1,00

0,00

6.050.732

0,00

166.974

0,00

18.670

101.179

59.218

0,01
0,02
0,00
0,00

(1) El resultado operacional se determiné como la diferencia entre los Ingresos de Actividades
Ordinarias y los Costos de Ventas, Gastos de Administraciéon y Otros Gastos por Funcion.

*k kX%



